
Voznoredni obrazec

Prevoznik: Avtobusni promet Murska Sobota d.d.

Naslov: Bakovska ulica 29a

Vrsta prevoza: PR - Primestni

Veljavnost voznega reda: 01.07.2024 - 30.06.2029

Status: R - registriran

ID voznega reda: 56394

Snop: S01 - Pomurska

Linija: 1012 - Trate–Apače–Gornja Radgona

Itinerar: 101210

Številka voznega reda: PR A72 2130 1

Pot: Gornja Radgona

Postajna točka Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

352459 352460 352461 352483 352462 352470 352463 352464 352465

D* DŠ D* DŠ D* D* DŠ D* DŠ

1 1131075 Trate/Muri - 01 0.00 05:00 05:45 06:50 08:10 08:50 09:50 10:50 11:50 13:00

2 1131714 Vratja vas - 01 1.52 05:03 05:48 06:53 08:13 08:53 09:53 10:53 11:53 13:03

3 1128424 Podgorje/G.Radgoni - 01 3.07 05:06 05:51 06:56 08:16 08:56 09:56 10:56 11:56 13:06

4 1128426 Podgorje/G.Radgoni Dresl. - 01 3.97 05:08 05:53 06:58 08:18 08:58 09:58 10:58 11:58 13:08

5 1130694 Stogovci/G.Radgoni - 01 4.90 05:09 05:54 06:59 08:19 08:59 09:59 10:59 11:59 13:09

6 1132380 Žiberci - 01 6.08 05:11 05:56 07:01 08:21 09:01 10:01 11:01 12:01 13:11

7 1132198 Žepovci - 01 6.93 05:13 05:58 07:03 08:23 09:03 10:03 11:03 12:03 13:13

8 1124129 Črnci/G.Radgoni - 01 8.77 05:16 06:01 07:06 08:26 09:06 10:06 11:06 12:06 13:16

9 1123107 Apače les.ind. - 01 9.47 05:17 06:02 07:07 08:27 09:07 10:07 11:07 12:07 13:17

10 1123113 Apače/G.Radgoni - 01 10.14 05:18 06:03 07:08 08:28 09:08 10:08 11:08 12:08 13:18

11 1129657 Segovci - 01 11.55 05:20 06:05 07:10 08:30 09:10 10:10 11:10 12:10 13:20

12 1127197 Lutverci - 02 13.72 05:23 06:08 07:13 08:33 09:13 10:13 11:13 12:13 13:23

13 1128445 Podgrad/G.Radgoni - 02 15.83 05:26 06:11 07:16 08:36 09:16 10:16 11:16 12:16 13:26

14 1166792 G.Radgona - 01 17.58 05:29 06:14 07:19 08:39 09:19 10:19 11:19 12:19 13:29

Režim obratovanja linije:

D* Vozi ob delavnikih razen sobote

DŠ Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.9. do 24.6.

DŠP Vozi ob delavnikih razen sobote od 26.6. do 31.8.

Podpis odgovorne osebe:

Stran 1 od 208.06.2024 PR A72 2130 1



10 11 12 13

352466 352467 352468 352469

DŠP DŠP DŠ D*

1 1131075 Trate/Muri - 01 0.00 14:05 15:05 16:50 18:50

2 1131714 Vratja vas - 01 1.52 14:08 15:08 16:53 18:53

3 1128424 Podgorje/G.Radgoni - 01 3.07 14:11 15:11 16:56 18:56

4 1128426 Podgorje/G.Radgoni Dresl. - 01 3.97 14:13 15:13 16:58 18:58

5 1130694 Stogovci/G.Radgoni - 01 4.90 14:14 15:14 16:59 18:59

6 1132380 Žiberci - 01 6.08 14:16 15:16 17:01 19:01

7 1132198 Žepovci - 01 6.93 14:18 15:18 17:03 19:03

8 1124129 Črnci/G.Radgoni - 01 8.77 14:21 15:21 17:06 19:06

9 1123107 Apače les.ind. - 01 9.47 14:22 15:22 17:07 19:07

10 1123113 Apače/G.Radgoni - 01 10.14 14:23 15:23 17:08 19:08

11 1129657 Segovci - 01 11.55 14:25 15:25 17:10 19:10

12 1127197 Lutverci - 02 13.72 14:28 15:28 17:13 19:13

13 1128445 Podgrad/G.Radgoni - 02 15.83 14:31 15:31 17:16 19:16

14 1166792 G.Radgona - 01 17.58 14:34 15:34 17:19 19:19



Voznoredni obrazec

Prevoznik: Avtobusni promet Murska Sobota d.d.

Naslov: Bakovska ulica 29a

Vrsta prevoza: PR - Primestni

Veljavnost voznega reda: 01.07.2024 - 30.06.2029

Status: R - registriran

ID voznega reda: 56394

Snop: S01 - Pomurska

Linija: 1012 - Trate–Apače–Gornja Radgona

Itinerar: 101210

Številka voznega reda: PR A72 2130 1

Pot: Trate/Muri

Postajna točka Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

352471 352472 352473 352474 352475 352476 352477 352478 352479

D* D* D* DŠ D* DŠ D* D* D*

1 1166792 G.Radgona - 01 0.00 06:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:25 13:10 14:20 15:20

2 1128444 Podgrad/G.Radgoni - 01 1.80 06:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:28 13:13 14:23 15:23

3 1127198 Lutverci - 01 3.93 06:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:31 13:16 14:26 15:26

4 1129658 Segovci - 02 6.09 06:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:34 13:19 14:29 15:29

5 1123113 Apače/G.Radgoni - 01 7.41 06:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:36 13:21 14:31 15:31

6 1123108 Apače les.ind. - 02 8.18 06:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:37 13:22 14:32 15:32

7 1124130 Črnci/G.Radgoni - 02 8.82 06:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:38 13:23 14:33 15:33

8 1132199 Žepovci - 02 10.62 06:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:41 13:26 14:36 15:36

9 1132379 Žiberci - 02 11.47 06:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:43 13:28 14:38 15:38

10 1130693 Stogovci/G.Radgoni - 02 12.72 06:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:45 13:30 14:40 15:40

11 1128425 Podgorje/G.Radgoni Dresl. - 02 13.62 06:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:46 13:31 14:41 15:41

12 1128423 Podgorje/G.Radgoni - 02 14.48 06:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:48 13:33 14:43 15:43

13 1131715 Vratja vas - 02 15.91 06:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:51 13:36 14:46 15:46

14 1131075 Trate/Muri - 01 17.55 06:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:54 13:39 14:49 15:49

Režim obratovanja linije:

D* Vozi ob delavnikih razen sobote

DŠ Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.9. do 24.6.

Podpis odgovorne osebe:

Stran 2 od 208.06.2024 PR A72 2130 1



10 11 12

352480 352481 352482

DŠ D* DŠ

1 1166792 G.Radgona - 01 0.00 16:20 18:20 22:20

2 1128444 Podgrad/G.Radgoni - 01 1.80 16:23 18:23 22:23

3 1127198 Lutverci - 01 3.93 16:26 18:26 22:26

4 1129658 Segovci - 02 6.09 16:29 18:29 22:29

5 1123113 Apače/G.Radgoni - 01 7.41 16:31 18:31 22:31

6 1123108 Apače les.ind. - 02 8.18 16:32 18:32 22:32

7 1124130 Črnci/G.Radgoni - 02 8.82 16:33 18:33 22:33

8 1132199 Žepovci - 02 10.62 16:36 18:36 22:36

9 1132379 Žiberci - 02 11.47 16:38 18:38 22:38

10 1130693 Stogovci/G.Radgoni - 02 12.72 16:40 18:40 22:40

11 1128425 Podgorje/G.Radgoni Dresl. - 02 13.62 16:41 18:41 22:41

12 1128423 Podgorje/G.Radgoni - 02 14.48 16:43 18:43 22:43

13 1131715 Vratja vas - 02 15.91 16:46 18:46 22:46

14 1131075 Trate/Muri - 01 17.55 16:49 18:49 22:49


